UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v báo cáo tình hình sản xuất kinh doanh

của các doanh nghiệp sản xuất pin năng

lượng mặt trời tại các KCN tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2022

        Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất pin năng lượng mặt trời

Thực hiện Công văn số 1949/UBND-KTTH ngày 05/5/2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc báo cáo tình hình sản xuất kinh doanh của các doanh

nghiệp sản xuất pin năng lượng mặt trời tại các KCN tỉnh; Ban Quản lý các

KCN tỉnh yêu cầu:

- Các doanh nghiệp sản xuất pin năng lượng mặt trời tại các KCN xây dựng

báo cáo khái quát về doanh nghiệp; tình tình sản xuất, kinh doanh; các khó khăn,

vướng mắc của các doanh nghiệp…

- Nội dung báo cáo theo Đề cương (gửi kèm theo Công văn này), gửi về Ban

Quản lý các KCN tỉnh trước 16h30 ngày 06/5/2022 (gửi qua số ĐT/Zalo: Bà

Nguyễn Thị Thanh Huyền- Phó Trưởng phòng QLDN: 0977.426.027) để tổng hợp,

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

Đề nghị các doanh nghiệp sản xuất pin năng lượng mặt trời trong KCN

nghiêm túc, khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

KHẨN

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-05-06T08:32:06+0700

		2022-05-06T08:33:44+0700

		2022-05-06T08:33:58+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-06T08:34:16+0700